PREFEITURA MUNICIPAL DE GUABIJU/RS

Edital 05/2024 - Gabarito Preliminar Prova Teórico

Categoria: Concurso Público
Data de Publicação: 14 de outubro de 2024
Data de Abertura: 14 de outubro de 2024 às 08:00
Local: Centro Administrativo de Guabiju

O MUNICÍPIO DE GUABIJU, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2024, regido pelo Edital nº 01/2024, de 11 de julho de 2024,
torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue no documento em anexo:

Anexos

http://guabiju.rs.gov.br/uploads/contratacao/21473/wK0r3zBvoAOAi_wqg-qyqhL3TiJwE_C3.pdf

http://guabiju.rs.gov.br/uploads/contratacao/21473/wK0r3zBvoAOAi_wqg-qyqhL3TiJwE_C3.pdf